Habil Fragen EINREICHUNG
Nachname, Vorname: 

Fachbereich:

Modulnummer (laut Studienplan): 

Fachlicher Korrektor (Name):
(zusätzlich muss eine schriftliche Bestätigung des Korrektors über die fachliche Richtigkeit der Fragen bei Einreichung der Fragen mit abgegeben werden!)



Anleitung:
· Geben Sie bei JEDER Frage das/die Lehrziel(e) an, welches mit der Frage abgefragt werden soll.
· Geben Sie bei JEDER Frage 1 oder mehrere Schlagworte an, welche die Frage kurz beschreiben.
· In den Fragenstamm schreiben Sie Ihre Frage.
· Bei AW 1-5 geben Sie die 5 Wahlantworten an, wobei  immer bei AW1 die vom Prüfling zu wählende Antwort eingetragen werden muss (= Richtigantwort)
· Es gibt insgesamt 10 Seiten für A+ Fragen
· Zusätzlich gibt es noch 1 Seite für EINE A- Frage
· Zusätzlich gibt es noch 1 Seite für EINE Weil Frage
· Sollten Sie eine A- und/oder eine Weil-Frage einreichen, so sind nur 8 bzw. 9 A+ Fragen zu stellen
· Insgesamt müssen IMMER 10 Fragen eingereicht werden, von denen ZUMINDEST 8 Fragen A+ sein MÜSSEN



Frage 1)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm:

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage 2)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm:

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage 3)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm:

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage 4)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm:

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage 5)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm:

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage 6)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm:

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage 7)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm:

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage 8)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm:

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage 9)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm:

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage 10)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm:

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage A-)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Fragenstamm: (Negation bitte FETT)

AW1) 


AW2)


AW3)


AW4)


AW5)


Frage WEIL)

Lehrziele:
Schlagworte: 

Aussage 1:

WEIL

Aussage 2:



	Beide Aussagen stimmen, die WEIL-Verknüpfung ist berechtigt (+weil+)

	Beide Aussagen stimmen, die WEIL-Verknüpfung ist aber falsch (++)

	Die erste Aussage ist korrekt, die zweite falsch (+/-)

	Die erste Aussage ist falsch, die zweite korrekt (-/+)

	Beide Aussagen sind falsch (-/-)




Bitte korrekte Antwort FETT markieren
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